[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ
П Р И К А З

_03.09.2020___ № _154-ОД__
___________________ № _______________

	 Об утверждении состава общественного совета при комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2014 года              № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 2 сентября 2015 года № 3359/933-V-ОЗ «Об общественном контроле в Оренбургской области», в целях обеспечения открытости деятельности комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области (далее – комитет) и повышения эффективности его взаимодействия с институтами гражданского общества, с учреждениями и организациями независимо от их форм собственности при реализации функций и полномочий, отнесенных к ведению комитета,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить состав общественного совета при комитете согласно приложению.

2. Назначить ответственным секретарем общественного совета при комитете Гарифуллину Эльвиру Ниязовну – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета.
3. Начальнику отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета Нефедьеву Александру Николаевичу обеспечить размещение приказа на официальном сайте комитета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возлагаю на себя.
Заместитель председателя комитета

                        Е.Е.Лямин
	Приложение

к  приказу комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

от _03.09.2020____  № 154-ОД

Состав общественного совета

при комитете по обеспечению деятельности мировых судей

Оренбургской области

	п/п

№
	ФИО

кандидата
	Место работы, должность
	Общественное объединение/негосударственная некоммерческая организация, выдвинувшее(ая) кандидата

	1.
	Аксенова Екатерина Павловна
	ООО «ОП «Сириус», юрисконсульт
	Оренбургская региональная общественная организация «Обеспечение безопасности дорожного  движения»

	2.
	Ивлев Сергей Сергеевич
	ННО «Оренбургская областная коллегия адвокатов», адвокат
	Оренбургский областной союз промышленников и предпринимателей (работодателей)

	3.
	Левахин Виталий Георгиевич
	ООО «Компания «Белый лев», директор

	Союз «Торгово-промышленная палата Оренбургской области»

	4.
	Пятин Виктор Владимирович
	Правовой центр «Точка Опоры – Оренбуржье Оренбургского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство», юрист
	Оренбургское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»

	5.
	Соломкина Дина Яковлевна
	Первая гражданско-правовая коллегия Адвокатской палаты Оренбургской области, председатель коллегии
	Оренбургский областной союз промышленников и предпринимателей (работодателей)

	6.
	Татьянин Александр Егорович
	На момент подачи документов не работает
	Оренбургская региональная общественная организация «Союз юристов Оренбуржья»

	7.
	Федоров Виктор Иванович
	Оренбургская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, заместитель председателя
	Оренбургская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации